令和５年５月吉日

ケアマネジャー様 各位

                                  医療法人 白山会

                          白山通所リハビリテーション

                            （白山外科クリニック内）

～空き状況のお知らせ～

拝啓 新緑の候、時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

当事業所をご利用いただき誠にありがとうございます。

この度、当事業所の空き状況をご案内させていただきます。

ご希望される方、気になる方がおられましたらお気軽にお問い合わせください。

当事業所では、体験利用がありません。

そのため、一度、見学にお越しいただいております。

見学日につきましては、相談員または事業所へご連絡ください。

＜空き枠状況＞ ○：空きあり  ▲：残りわずか  ×：空きなし

 3-4 時間 月 火 水 木 金 土

AM ８：４５～１２：００ ○ ○ ○ ▲ ▲ ○

PM １３：３０～１６：４５ ▲ ○ ○ ○ ▲ ○

※日曜日・祝日は、休みとなります。

※ご連絡対応時間 ８：３０～１７：００

※パンフレットは当事業所ホームページからも印刷ができるようになりました。

 ご活用ください。

 https://shirayamakai.org/tsusyo/

TEL：0568（51）6150

相談員：渡邊